Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2018/2019 учебном году от 08.11.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Черенкова Антонина Михайловна
Члены жюри: Леденева Татьяна Алексеевна, Солопова Елена Анатольевна, Семенюк Татьяна Григорьевна, Измайлова Светлана Ивановна, Кадомцева Марина Михайловна, Сушкова Марина Ивановна, Игнатова Нина Викторовна, Вахидова Татьяна Анатольевна, Ненашева Екатерина Валерьевна, Филосопова Нина Владимировна, Зацепина Людмила Николаевна, Панина Екатерина Владимировна.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс          (52,5 б)

	1.
	Мичуринский район
	Полянская
	Виктория.
	Витальевна
	Ж
	25.10.2005
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	16
	Клишина Алёна Викторовна

	2.
	Мичуринский район
	Протасова
	Яна
	Геннадьевна
	Ж
	2006
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	15,5
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	3.
	Мичуринский район
	Карпюк
	Диана
	Игоревна
	Ж
	06.07.2005
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	15,5
	Игнатова Нина Викторовна

	4.
	Мичуринский район
	Попов
	Артём
	Михайлович
	М
	04.10.2005
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	15,5
	Игнатова Нина Викторовна

	5.
	Мичуринский район
	Паранян
	Лилия
	Вазгеновна
	Ж
	01.07.2005
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	15
	Игнатова Нина Викторовна

	6.
	Мичуринский район
	Сичкарь
	Карина
	Сергеевна
	Ж
	2006
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	13
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	7.
	Мичуринский район
	Горелова
	Полина
	Вадимовна
	Ж
	03.05.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7

	8,5
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	8.
	Мичуринский район
	Садоян
	Эмма
	Гришаевна
	Ж
	05.06.2005
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	7
	Есенина Лидия Федоровна

	8 класс             (52,5 б)

	9.
	Мичуринский район
	Ивашиненко
	Виктория
	Сергеевна
	Ж
	2004
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	8
	Победитель
	35
	Быкова Наталья Владимировна

	10.
	Мичуринский район
	Семина
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	14.04.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	27,5
	Клишина Алёна Викторовна

	11.
	Мичуринский район
	Хасанова
	Диана
	Музафаровна
	Ж
	04.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	27,5
	Иванова Светлана Николаевна

	12.
	Мичуринский район
	Пивоварова
	Ксения
	Геннадьевна
	Ж
	25.11.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8
	Призер
	27
	Захарова Татьяна Валентиновна

	13.
	Мичуринский район
	Захарова
	Ольга
	Андреевна
	Ж
	29.03.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8

	26
	Захарова Татьяна Валентиновна

	14.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	24
	Иванова С.Н.

	15.
	Мичуринский район
	Мантрова
	Мария
	Михайловна
	Ж
	09.05.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	22
	Панина Е.В.

	16.
	Мичуринский район
	Гетманская
	Виктория
	Павловна
	Ж
	12.03.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	21
	Яковлева Н.В.

	17.
	Мичуринский район
	Елисеева
	Мария
	Алексеевна

	18.06.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	8

	17
	Старикова Ольга Васильевна

	18.
	Мичуринский район
	Ремнёва
	Софья
	Алексеевна
	Ж
	19.07.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	17
	Панина Е.В.

	19.
	Мичуринский район
	Шевякова
	Дарья
	Вадимовна
	Ж
	19.07.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	14
	Клишина Алёна Викторовна

	20.
	Мичуринский район
	Стукалова
	Анастасия
	Владимировна
	Ж
	26.04.2004
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	13,5
	Поляков Пётр Николаевич

	21.
	Мичуринский район
	Смагина
	Ксения
	Сергеевна
	Ж
	10.03.2004
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	12
	Дубовицкая Лариса Серафимовна

	9 класс                   (70 б.)

	22.
	Мичуринский район
	Корягина
	Кристина
	Александровна
	Ж
	20.01.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9
	Победитель
	34,5
	Ершова Ю.В.

	23.
	Мичуринский район
	Белоусов
	Кирилл
	Анатольевич
	М
	2003
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	9
	Призер
	31
	Быкова Наталья Владимировна

	24.
	Мичуринский район
	Сумакова
	Ксения
	Константиновна
	Ж
	13.09.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	25,5
	Игнатова Нина Викторовна

	25.
	Мичуринский район
	Хмырова
	Евгения
	Николаевна
	Ж
	14.05.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	25
	Клишина Алёна Викторовна

	26.
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	Ж
	27.04.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	22
	Солопова Елена Анатольевна

	27.
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	Ж
	05.08.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	21,5
	Солопова Елена Анатольевна

	28.
	Мичуринский район
	Телегин
	Павел
	Борисович
	М
	09.05.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	16,5
	Нестерова Ольга Михайловна

	29.
	Мичуринский район
	Пивоварова
	Анастасия
	Валерьевна
	Ж
	18.02.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	14
	Нестерова Ольга Михайловна

	30.
	Мичуринский район
	Баженова
	Ксения
	Евгеньевна
	Ж
	18.04.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	10
	Нестерова Ольга Михайловна

	10 класс            (86 б)

	31.
	Мичуринский район
	Асланов
	Элчин
	Расим оглы
	М
	13.03.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	10
	Победитель
	46,7
	Пришутова Лариса Васильевна

	32.
	Мичуринский район
	Борисов
	Артём
	Вадимович
	М
	15.07.2002
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	10
	Призер
	39,6
	Пришутова Лариса Васильевна

	33.
	Мичуринский район
	Фролова
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	14.09.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	28
	Старикова Т.Д.

	34.
	Мичуринский район
	Бурлакова
	Ангелина
	Сергеевна
	Ж
	2002
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	10

	27,7
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	35.
	Мичуринский район
	Курочкина
	Дарья
	Алексеевна
	Ж
	03.06.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	26,9
	Егорова Лидия Васильевна

	36.
	Мичуринский район
	Мистрюкова
	Анастасия
	Юрьевна
	Ж
	09.03.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	25,5
	Старикова Т.Д.

	37.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	22,5
	Старикова Т.Д.

	38.
	Мичуринский район
	Кольцова
	Мария
	Андреевна
	Ж
	29.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	15,3
	Егорова Лидия Васильевна

	39.
	Мичуринский район
	Сухарев
	Никита
	Валерьевич
	М
	15.02.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10

	13
	Старикова Ольга Васильевна

	11 класс            (86 б.)

	40.
	Мичуринский район
	Устинова
	Виолетта
	Витальевна
	Ж
	12.10.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	26,1
	Старикова Т.Д.

	41.
	Мичуринский район
	Моисеева
	Елизавета
	Витальевна
	Ж
	15.01.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	25,8
	Старикова Т.Д.

	42.
	Мичуринский район
	Тюняева
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	30.05.2001
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	11

	20,4
	Кадомцева Марина Михайловна

Председатель жюри: Черенкова Антонина Михайловна
Члены жюри:
Леденева Татьяна Алексеевна
Солопова Елена Анатольевна
Семенюк Татьяна Григорьевна
Измайлова Светлана Ивановна

Кадомцева Марина Михайловна
Сушкова Марина Ивановна

Игнатова Нина Викторовна

Вахидова Татьяна Анатольевна

Ненашева Екатерина Валерьевна

Филосопова Нина Владимировна

Зацепина Людмила Николаевна

Панина Екатерина Владимировна